

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 251112480

Dodavatel:

Suppméd s.r.o.

U nákladového nádraží 1949/2

130 00 Praha

Česká republika

IČO: 24170674

DIČ: CZ24170674

Banka: **Raiffeisenbank a.s. 6540917001/5500**

IBAN: CZ4455000000006540917001

Společnost zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze,
spis. značka C 185220



Odběratel:

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

**Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace**

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava – Moravská
Ostrava

Objednávka:

VO-SZM-2025-004747

Zálohová faktura:

Dodací list:

251412592

Doprava:

Datum vystavení: 07.11.2025

Datum uskut. zdanit. plnění: 07.11.2025

Datum splatnosti: 07.12.2025

Forma úhrady: Příkazem

Konst. symbol: 0008

Variab. symbol: 251112480

Poznámka dokladu:

**Při objednávkách do 25 000,- Kč bez DPH bude od 1. 6. 2025 účtováno poštovné ve výši 280,- bez DPH.
Při objednávkách nad 25 000,- Kč bez DPH bude poštovné zdarma.**

Společnost Suppméd s.r.o. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení REMA.
Za obaly fakturovaných produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM - klientské číslo F00170234

#	Ktg. int.	Název	Cena/MJ	Počet MJ	Celkem	DPH %	Celkem s DPH
1	BAS1-A2-25-23-200 Třída: Is	Disposable Stone Extraction Basket - HEXAGONAL (ZUM 0048901) bal/5ks LOT: 22553126	9 355,00	5,00 bal.	46 775,00	12	52 388,00
2	BAS1-A2-35-23-200 Třída: Is	Disposable Stone Extraction Basket - HEXAGONAL (ZUM 0048901) bal/5ks LOT: 22553134	9 355,00	4,00 bal.	37 420,00	12	41 910,40
3	BAS1-A2-35-23-200 Třída: Is	Disposable Stone Extraction Basket - HEXAGONAL (ZUM 0048901) bal/5ks LOT: 22553134	9 355,00	1,00 bal.	9 355,00	12	10 477,60
4	POL1-X1-10-23-220-OL Třída: IIb	Disposable Polypectomy Snare - CROSS SNARE (ZUM 0153009) LOT: 22551618	5 925,00	1,00 bal.	5 925,00	12	6 636,00
5	POL1-X1-10-23-220-OL Třída: IIb	Disposable Polypectomy Snare - CROSS SNARE (ZUM 0153009) LOT: 22555131	5 925,00	1,00 bal.	5 925,00	12	6 636,00

Sazba	Základ	DPH
21	0,00	0,00
12	105 400,00	12 648,00
0	0,00	0,00
Bez DPH	0,00	----

QR platba



Základ: 105 400,00 Kč

DPH: 12 648,00 Kč

Celkem: 118 048,00 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

- Zaplacená záloha: 0,00 Kč

Celkem k úhradě 118 048,00 Kč